
Comune di Trasacco

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE

Informazioni sulla gara
ID 102

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 50232100-1

Protocollo: 11232

CIG: 897357190B

CUP: D94E21001870005

Tipo di fornitura: Lavori
Servizi

Atto di riferimento: D.T. Servizio Tecnico n. 170/472 del 07.10.2021

RUP: Massimiliano Mazzulli

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Ing. Massimiliano Mazzulli

Per richiedere informazioni:
utc.trasacco@pec.it
massimiliano.mazzulli@comune.trasacco.aq.it
0863.931243

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Trasacco

Centro di costo: Comune di Trasacco - Ufficio Tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Trasacco - Ufficio Tecnico

Aggiudicatario: Hera Luce srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 2.266.671,50 €

Data di aggiudicazione: 02 febbraio 2022



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.277.840,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.233.700,00 €

Oneri: 44.140,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 45.556,80 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.2 Proporzionalità inversa sul ribasso

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 novembre 2021 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 02 dicembre 2021 12:00:00

Data scadenza: 06 dicembre 2021 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 1 ore ( Dal 06 dicembre 2021 12:00:00 al 06
dicembre 2021 13:00:00 )

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Dichiarazione di presa visione dei luoghi

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Dichiarazione Impresa Ausiliaria

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di Gara

Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale

Progetto di Gestione

Relazione Illustrativa

Relazione Tecnica

Tavole della Classificazione Illuminotecnica di progetto

Piano Economico Finanziario

Disciplinare di gara



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Adeguamento normativo e innovazione tecnologica

Validità tecnica degli interventi proposti per
l'adeguamento normativo 7.00

Validità tecnica degli interventi proposti per
l'innovazione tecnologica 7.00

Totale criterio 14.00

La gestione e la manutenzione, l'erogazione del servizio e qualità e livelli del servizio - progetto gestione e
manutentivo

Misure di gestione ambientale, sicurezza e qualità
adottate 2.00

Qualità e completezza del piano di manutenzione 2.00

Qualità e livelli di servizio 2.00

Qualità servizio di call center 2.00

Sistema informativo e gestionale 2.00

Struttura logistica dedicata per l'erogazione dei
servizi oggetto di gara 2.00

Validità del modello organizzativo dedicato
all'erogazione dei servizi oggetto di gara 2.00

Totale criterio 14.00

Migliore offerta a costo zero

Migliore offerta a costo zero 10.00

Totale criterio 10.00

Risparmio energetico

Entità del risparmio 10.00

Tipo di tecnologia e dei materiali proposti per il
conseguimento del risparmio 8.00

Validità dell'offerta tecnica 8.00

Totale criterio 26.00

Studio puntuale dello stato di fatto dell'impianto

Analisi energetica impianto esistente 5.00

Rilievo ed analisi della situazione esistente 5.00

Totale criterio 10.00

Tempo di esecuzione dei lavori

Tempo di esecuzione dei lavori iniziali negli impianti
di illuminazione 3.00

Totale criterio 3.00

Valore del piano preliminare dell'illuminazione pubblica comunale

Qualità e completezza del piano preliminare 3.00



dell'illuminazione pubblica e comunale 3.00

Totale criterio 3.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE

